

För varje enkät eller läkarformulär finns det en flik ”Sammanfattande text” där du kan skapa ett textförslag utifrån de registreringar som gjorts.

Kliniken kan själv välja vilka sökord texten ska delas upp i läs mer under [Sökord](#) i kapitlet Admin här i Webbhjälpen. Den som har rollen sökordshanterare kan justera utseendet på mallen för den skapande texten.

Du behöver inte spara allt du registrerat innan du skapar texten. Men glöm inte att spara innan du byter till ett annat formulär. Du får en fråga om du vill spara när du byter till ett annat formulär.

Sammanfattande text

Visa textblocksetiketter Använd kopiera-knappen istället för Ctrl+C för att kopiera texten till journal.

Sökord	Sammanfattande text
För att generera text klicka på knappen 'Skapa text'	

När alla uppgifter är registrerade i enkäten eller formuläret gå till den sista fliken ”Sammanfattande text”. Klicka på knappen ”Skapa text”

Nedan visas ett exempel på hur den skapade texten kan se ut för en operationsberättelse

Sökord	Sammanfattande text
<input checked="" type="checkbox"/> GynOpVård	Operation utförd 2016 06 02 införd i gynop.
<input checked="" type="checkbox"/> Opindikation	Operationsindikation: Kompletterad utero vaginal prolaps.
<input checked="" type="checkbox"/> Operation/Åtgärd	LCD11 Laparoskopisk assisterad vaginal hysterektomi
<input checked="" type="checkbox"/> Huvudoperatör	Matis Matsson.
<input checked="" type="checkbox"/> Medoperatör	Doktor Bot.
<input checked="" type="checkbox"/> Anestesiform	Spinal.
<input checked="" type="checkbox"/> Operationsberättelse	Antibiotikaprofylax given. Operationen utförs laparoskopiskt. Insufflation med Veress kanyl. Ingen cysta/tumor finns. Uterus storlek motsvarar 10 graviditetsveckor. Ovarierna bilat och tubor bilat u a. Tillståndet bedöms benign. Operationsförhållandena ej försvårande. Utförd operation: total hysterektomi. Arteria uterina delas vaginalt. Ligamenten delas och vagina öppnas vaginalt. Operationspreparatet tas ut helt. Ingen peroperativ komplikation. Inget drän. Preparat till PAD. Fasciesutur Polysorb, resorberbar. Hudsutur agraffer, ej resorberbar. Operationstid 55 min. Blödning 200 ml.
<input checked="" type="checkbox"/>	(komplettering)

Tanken är att du efter att du skapat texten ska göra en egen komplettering, antingen som ett diktat eller att du skriver texten direkt vid markeringen ”(komplettering)”. Klicka på den lilla ikonen (markerad med in ring i bilden ovan). Då öppnas ett textfält (se bilden nedan) där du kan skriva in din kompletterande text. Klicka sedan på den lilla ikonen som ser ut som diskett (vid pilen på bilden nedan) för att stänga rutan för komplettering.

	(komplettering)	<div style="border: 1px solid black; height: 40px;"></div>
---	-----------------	--

Klicka på ”Spara-knappen” för att spara allt du registrerat samt den skapade texten. Om du inte sparar får du även en fråga om du vill spara när du byter till ett annat formulär i programmet.

För att flytta över den skapade texten från GynOp till journalen klickar du på knappen ”Kopiera” som finns längst upp på varje flik för sammanfattande text. När du klickar på Kopiera-knappen tar programmet även med patientens personnummer och namn, för att hjälpa till att säkerställa att rätt text klistras in på rätt patient i journalen.

Kopiera

Kopiera endast text från bedömning

På 8-veckors och 1-årsenkäten finns även en knapp ”Kopiera endast text från bedömningen” som enbart tar med texten från sökorden Bedömning, Bedömd av, Komplettering och Enkätbedömning Gyn.

Om kliniken har något av journalsystemen Evry Cross eller Melior finns det en journalintegration där texten förs över till vald anteckning under rätt sökord i journalen med en knapptryckning.